
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 «Белочка» 

г. Зверево 
Приказ

Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования 
и отчисления из 
МБДОУ детский сад №7 
«Белочка»

На основании ст. 28 « Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 
29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации; 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденного приказом Минпросвещения РФ от 15.05.2020 
года № 236, приказа Минпросвещения РФ от 08.09.2020года № 471 « О 
внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», письма Министерства образования 
и науки РФ от 08.08.2013года № 8-1063 « О рекомендациях по порядку 
комплектования дошкольных образовательных учреждений;

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования и отчисления из муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7 «Белочка»
2. Утвердить форму заявления о приеме в ДОУ (приложение №1)
3. Утвердить форму журнала учета заявлений о приеме детей в 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №7 «Белочка»
4. Утвердить форму расписки о приеме документов образовательным 
учреждением от родителей (законных представителей)
5. Считать Утратившим силу Порядок приема обучающихся (воспитанников 
в ДОУ) на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования и отчисления из муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №7 «Белочка», утвержденного 
приказом № Ю7-ОД от12.12.2017года.
6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

от 15.12.2020г. № 114-О Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующая МБДОУ 
детский сад № 7 «Белочка»

/

И.В. Коваленко


		2021-04-06T12:12:45+0300
	Коваленко Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




